Dobron, Elzbieta /| Mazurska,
Wieslawa

Bibliografia wojewddztwa plockiego za
okres 1 VII - 30 IX 1996 r.

Notatki Plockie 42/3-172, 58-71

1997

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.

He

MUZEUM HISTORII POLSKI



BIBLIOGRAFIA WOJEWODZTWA PLOCKIEGO
zaokres1 VII-301X 1996 r.

I. DZIAL OGOLNY
Bibliografie

1. BIBLIOGRAFIA Wojewodztwa Ptockiego za okres 1 VII-30 IX
1995 r.Oprac. Elzbieta Dobron, Wiestawa Mazurska.Not. Ptoc.
1966 nr 3 s.56-72 , indeksy.

Czasopisma

2. AKCJA Katolicka Diecezji Ptockiej. Biuletyn Informacyjny-pismo
wewnegtrzne Akcji Katol. Diec. Ptoc. Red. odpow.Konrad Do-
brosielski.Ptock: Zarzad Akcji Katol Diec. Ptoc. 1996 nr 1(3).

3. BIBLIOTEKARZ Ptocki. Kwart. informacyjno-metodyczny. Red. ze-
spét. Plock: Wojewodzka Biblioteka Publiczna 1996 R. 2 nr 3.

4. BIEZUNSKIE Zeszyty Historyczne.[Niereg.]. Przewodniczacy
kol. red. Stanistaw liski. Biezuri: Muzeum Matego Miasta w
Biezuniu 1996 nr 8.

5.BIULETYN. Okrggowa lzba Lekarska w Ptocku.[Niereg.].Red.
Zespot. Ptock: OIL 1996 R. 7 nr 4,5.

6. BIULETYN Informacyjny. Okrggowa |zba Pielegniarek i Potoz-
nych Regionu Ptockiego. [Niereg.].Red. nacz. Krystyna Olg-
drzyriska. Ptock: OIPiP 1996 nr 3.

7. BIULETYN Informacyjny Rady i Zarzadu Miasta tgczy-
cy.[Mies.]. Red. Maria Borucka. tgczyca: Urzad Miasta 1996
nr 7/8-9.

8. BIULETYN Informacyjny Samorzadu Gminy Krzyzanéw [Mies.].
Red. zespot. Krzyzanow: UG 1996 R.1 nr 7-9.

9. BIULETYN Sejmiku Samorzadowego Wojewddztwa Ptockiego
[Dwumies.].Red. nacz. Grzegorz Wojtasiak. Ptock: Prezydium
Sejmiku Samorzadowego Wojewddztwa Plockiego 1996 nr
10,11.

10. BIULETYN Statystyczny Wojewoddztwa Ptockiego:lipiec-wrze-
sien 1996 rok. Ptock: Urzad Statystyczny w Plocku 1996 R.
22 nr 7-9.

11. BIULETYN Stowarzyszenia Kombatantéw-Duszpasterstwo
Weteranéw Kawalerii i Artylerii Konnej.[Niereg.].Red. Zesp6t:
Stanistaw Starczewski, Alicja Kasprzycka-Wierzbicka, Ale-
ksander Wyrwiriski. Warszawa: Stow.Kombatantéw - Duszpa-
sterstwo Weteranéw Kawalerii i Artylerii Konnej,1996 nr 3.

12. BLASK Nadziei. Pismo parafii $w. Maksymiliana Kolbego w
Ptocku-Ciechomicach.[Mies.]. Red. zesp6t. Ptock-Ciechomice:
Parafia 1996 R. 2 nr 7-9.

13. DZIENNIK Mazowiecki. Pismo codzienne Mazowsza i Kujaw.
Red. nacz. Wiodzimierz Duszyriski. Ptock: Atlantic Press sp.
z 0.0. 1996 nr 18-68.

14. DZIENNIK Urzedowy Wojewddztwa Ptockiego.[Niereg.].Red.
nacz. Barbara Mieszkowska. Ptock: Urzad Wojewo6dzki 1996
nr 8-16.

15. ECHO Gabina. Pismo Miejsko-Gminnego Os$rodka Kultu-
ry.[Mies.].Gabin: MGOK 1996 nr 7-12.

16. ECHO Zychlina. Biuletyn Samorzgdowy.[Mies.]. Red. Zespét.
Zychlin: Urzad Gminy i Miasta 1996 nr 8-9.

17. GAZETA Gostyniriska. Dwutyg. Red. nacz. Wactawa Dutko-
wska. Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyniriskiej 1996 nr 26-31.

18. GAZETA tacka. Informator Urzedu i Rady Gminy w tac-
ku.[Niereg.].Przewodniczacy zespotu red. Wojciech Helak.
tack: Urzad Gminy 1996 nr 2-4.

19. GAZETA na Mazowszu. Dod. do "Gazety Wyborczej".[Dzien.].

Red. nacz. Roman Goralski. Ptock, Ciechanow: Wydaw. "Ago-
ra-Gazeta" Spétka z 0.0. Oddziat w Ptocku 1996 nr 151-228.

20. GAZETA Promocyjna. Pismo Przedsigbiorcéw i Konsumen-
tow.[Niereg.].Red. nacz. Katarzyna Grabowska-Wozniak. Mie-
czystawow 6/15,99-300 Krzyzanow: Wyd. P.W. "Kajka" 1996
R nr1

21. GAZETA Zwiagzkowa.[Niereg.]. Ptock: Wyd. Zarzad Regionu
Ptockiego NSZZ "Solidarnos¢" 1996 nr 175-177.

22. GLOS Gostyniriski. Pismo Regionalne.[Dwutyg.]. Red. nacz.
Barbara Konarska-Pabiniak. Gostynin: Rada Miasta 1996
[R.2] nr 13-18.

23. GONIEC Studencki. Niezalezne Czasopismo Studenckie.
Mies. WBIMR Politechniki Warszawskiej w Ptocku. Red. nacz.
Radostaw Mustwitto. Ptock: WBIMR Politechniki Warszawskiej
w Ptocku 1996 nr 5-7.

24. HUMANAE Vitae-Zycie. Pismo Stow. Rodzin Katolickich Die-
cezji Plockiej. [Mies.].Red. odpow. Andrzej Zéttowski, Grazyna
Cieslik. Ptock: Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 1996 nr
26(2).

25. INFORMATOR Samorzadu Miejskiego.[Niereg.]. Red. Ale-
ksandra Krawczyk. Kutno: Urzad Miejski 1996 nr 4,5 + Numer
Specjalny Wrzesieri 1996.

26. INO. Informacje. Nowosci. Oferty. Mies. Osrodka Doradztwa
Rolniczego w Ptocku. Red. nacz. Lucyna Kornas-Frankie.
Ptock: ODR 1996 nr 7/8-9.

27. KONTAKT. Biuletyn Informacyjny Rady i Zarzagdu Gminy Dro-
bin.[Dwumies.]. Red. nacz. Matgorzata Klekowicka. Drobin:
Urzad Miasta i Gminy 1996 nr 31-32.

28. KOREPETYTOR.Mies. dla ucznia i nauczyciela szkét podsta-
wowych. Red. nacz. E. Jankowska. Ptock: Wydaw. "Korepe-
tytor* M. Gatczyriskki 1996 nr 5-10 [styczen-czerwiec].

29. KURIER Akcji Katolickiej. Pismo wewnetrzne Akcji Katolickiej
Diecezji Ptockiej.[Niereg.].Red. zespét. Red. odpow. Konrad Do-
brosielski. Ptock: Zarzad Akcji Katol. Diec. Ptoc. 1996 nr 1-4.

30. KURIER Gietdowy.[Niereg.]. Ptock: Auto Club 1996 [R.1,egz.
nienumer.].

31. KURIER Mazowiecki. Magazyn Mazowsza i Kujaw. Tyg. Red.
zesp6t. Plock: "Kurier Mazowiecki" Spétka z 0.0. 1996 nr 27-39.

32. MARIAWITA. Pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawi-
tow.[Kwart.]. Red. Kolegium. Ptock: Ko$ciét Starokatolicki Ma-
riawitéw 1996 R. 38 nr 7-9.

33. MAZOWSZE .[Niereg.].Red. nacz. Ewa Pustota-Koztowska,
Maciej Czarnecki, Artur K.F. Wotosz. Warszawa: O$rodek Do-
kumentacji Zabytkéw. Zespét Badan Regionalnych Warszawy
i Mazowsza 1996 nr 8(2/96).

34. MIESIECZNIK Pasterski Ptocki. Organ Urzgdowy Diecezji
Ptockiej. Red. ks. Tadeusz Koztowski, ks. Saturnin Wierzbicki.
Ptock: Kuria Diecezjalna Ptocka 1996 R. 91 nr 7-9.

35. NAFTA. Komisja Zaktadowa NSZZ "Solidarnos¢" Petrochemii
Ptock S.A. [Mies.].Red. Jézef Wigckowski. Ptock: Komisja
Przedsigbiorstwa Petrochemii S.A. NSZZ *Solidamosé" 1996
R.1 nr 6/7-8.

36. NASZ Sierpc. Pismo Rady i Zarzadu. [Niereg.]. Red. Kole-
gium. Sierpc: Urzad Miasta 1996 nr 33.

37.NIEDZIELA. Tyg. Katol. Red. nacz. ks. dr Ireneusz Skubis. Red.
edycji ptockiej ks. Jan Augustynowicz. Czgstochowa- Ptock: Ku-
ria Metropolitalna w Czgstochowie 1996 R. 39 nr 27-39.

38. NOTATKI Ptockie. Kwart. Towarzystwa Naukowego Ptockie-
go. Red. nacz. Wiestaw Koriski. Ptock: TNP 1996 R. 40 nr

58

. NOTATKI PLOCKIE » 1997 « 3/172




3/168.

39. NOWY Tygodnik Ptocki. Gazeta prywatna. Red. nacz. Rafat
Wereszczaka. Plock: Przedsigbiorstwo Wydawniczo-Reklamo-
we NTP spétka z 0.0. 1996 [R. 7] nr 27-39.

40. OAZA Rodzin. Biuletyn Kregéw Domowego Kosciota red. przy
parafii $w. Maksymiliana M. Kolbe w Ptocku. [Dwumies.]. Na
prawach maszynopisu. Red. Zespdt. Ptock: Parafia $w. Ma-
ksymiliana Kolbe 1996 nr 3-4.

41. PETRO-ECHO. Tyg. Petrochemii Plock S.A. Red. Zespot.
Plock; MZRiP S.A. 1996 R. 33 nr 27-39.

42. PLOCKI Biuletyn Oswiaty.[Mies.].Red. i druk Zespot Szkot i
Zaktadow Ksztatcenia i Doskonalenia Nauczycieli. Plock: Wo-
jewodzki Osrodek Metodyczny 1996 nr 6-7.

43. PLOCKI Magazyn Sportowy. Dwutyg. Red. nacz. Wiodzimierz
Duszyriski. Ptock: Przedsigbiorstwo Wydawniczo-Reklamowe
"Atena" spétka jawna 1996 [R.1] nr 6-10.

44. POZA Prawem.Kwart. Red. wigzien Jozef Majchrzak. Ptock:
Zaktad Karny 1996 nr 1.

45. RADZIWIE.Czasopismo Parafii sw. Benedykta w Plocku-Ra-
dziwiu.[Mies.]. Red. nacz. ks. Zbigniew Sajewski. Ptock: Pa-
rafia $w. Benedykta 1996 R. 5 nr 8-10.

46. ROZNIECANIE Ognia. Pismo Grupy Odnowy w Duchu Sw.
Diecezji Ptockiej. [Mies.].Red. zespét. Gostynin: Grupa Odno-
wy w Duchu Swigtym 1996 nr 7-9.

47. SURSUM Corda: Czasopismo Studentéw Wyzszego Semina-
rium Duchownego w Ptocku. Red. nacz. Artur Bombiriski.
Ptock: WSD 1996 nr 1.

48. SYGNALY Ptockie. Pismo Urzedu Miasta Plocka.[Mies.]. Red.
nacz. Matgorzata Lisicka. Ptock: Urzagd Miasta Plocka 1996 nr 7-8.

49. TYGODNIK Ptocki. Red. nacz. Tomasz Szatkowski. Ptock:
Dziennikarsko-Wydawnicza Spétdzielnia Pracy "Akapit" 1996
[R.25] nr 27-39.

50. WIADOMOSCI Dnia. tédzkie, piotrkowskie, sieradzkie, skier-
niewickie, ptockie, koniriskie, kaliskie, czgstochowskie, war-
szawskie.[Dzien.].Red. nacz. Ewa Kluczkowska. Red. nacz.
Oddziatu Ptockiego Walentyna Rakiel-Czarnecka. tédz: Lus
Spétka Akcyjna 1996 R. 7 nr 126-190.

51. WIARA i Zycie. Pismo Parafii $w. Mateusza w Goleszynie (na
prawach maszynopisu).Red. Miodziezowy Zespét Synodalny.
Goleszyn: Parafia $w. Mateusza 1996 R. 3 nr 7-9.

52. ZAGRAJ to Sam. Przeboje w zapisie nutowym.[Mies.]. Red.
nacz. Janusz Wisniewski. Ptock : Studio Bis s.c. 1996 nr 8-10.

53. ZAPRASZAMY do Biblioteki. Informator Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Zofii Natkowskiej w Sierpcu.[Kwart.].Red. Jan
Burakowski,Maria Wisniewska. Sierpc: MBP 1996 nr 11.

54. ZORZA. Pismo Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. $w. Jakuba
Ap. w Gorze. Gora 1996 nr 4-7.

Poszczegdlne okregi i miejscowosci
Bedlno

55. ORZOL Stanistaw, Dobrowolski Jan: Goscinna gmina - Bedl-
no. Kur. Maz 1996 nr 28 s.10-11,fot.

Daszyna
56. DOBROWOLSKI Jan: Daszyna cebulg pachnaca. Urzad Gmi-

ny w Daszynie 99-107 tel.(01-14) 13-70; 86-63-73. Kur. Maz.
1996 nr 35 s.11, fot.

Kutno

57. WIDELSKI Czestaw: Dzielnice Kutna. Gotgbiew Stary i No-
wy-podkutnowskie wsie (cz.l-l).-Gotgbiewek podkutnowska

wies$ na dawnym trakcie toruriskim. Inf. Samorz. Miej. 1996 nr
3 s.8, fot.,, nr 4 s.4, fot.,nr 5 s.7, fot.

Mochowo

58. ORZOL Stanistaw, Dobrowolski Jan: Urzad gminy w Mocho-
wie. 09-214 Mochowo tel/fax 76-31-78. Kur. Maz. 1996 nr 36
s. 11,fot.

Pacyna

59. ORZOL Stanistaw, Dobrowolski Jan: Wsi spokojna, wsi we-
sofa [gmina Pacyna]. Kur. Maz. 1996 nr 29 s.4-5, fot.

Rosciszewo

60. ORZOL Stanistaw, Dobrowolski Jan: Teraz Rosciszewo. Pro-
mocja. Kur. Maz. 1996 nr 38 s.5, fot.

Zychlin

61. Z Kart Historii. Ludzie. Gmina i miasto Zychlin. Echo Zychl.
1996 nr 8 s. 3-5.

Wspomnienia

62. ADAMUS Adam: [Szmelc Artur}: Wspomnienie o “wrzesnio-
wym burmistrzu" naszego miasta[Kutna]- Walerianie Krzemin-
skim.[Opublikowat] Janusz Krzeminski. Inf. Samorz. Miej.
1996 nr 5 s.11. y

63. MACIESZYNA Maria: Pamigtnik Ptocczanki/oprac. Anna Ma-
ria Stogowska.- Ptock:Tow. Opieki nad Zabytkami. Oddziat w
Ptocku, 1996.-563,[3] s., [8] s.tabl.:faks., fot.,portr.;24 cm

64. SZEMPLINSKI Andrzej: Na szlaku pokolen. tédz: Wyd. na-
ktadem autora, 1996. Rec. GOLEBIEWSKI Grzegorz,Not.
Ptoc. 1996 nr 3 s. 51-52.

Biografie zbiorowe

GORALSKI Wojciech: Sylwetki biskupéw ptockich = poz. 309.

65. WIDELSKI Czestaw: Generatowie Polski Niepodlegtej, Syno-
wie Ziemi Kutnowskiej. Nieznani w PRL-owskiej rzeczywisto-
$ci, skazani nd zapomnienie. Inf. Samorz. Miej. 1996 nr 4 s.
1,8-9, fot.

WIDELSKI Czestaw: Lotnicy-Synowie Ziemi Kutnowskiej = poz.
101.

Biografie indywidualne
Balcerzak-Lachowicz Dorota
66. BALCERZAK-LACHOWICZ Dorota: Z Gostynina na sceny

operowe Europy czyli Dorota Balcerzak-Lachowicz-mezzoso-

pran-solistka Warszawskiej Opery Kameralnej. Wywiad
przepr. Adam Waloch. Gaz. Gost. 1996 nr 29 s. 1,2, fot.

HoffmanE.T.A.

67. WISNIEWSKA Ewa: Ptocki epizod E.T.A. Hoffmana [w latach
1802-1809]. Dz. Maz. 1996 nr 43 s.5, fot.

Jurkowski Romuald

NOTATKI PLOCKIE « 1997 « 3/172

59




68. SZYMANSKI Jan: Chtopcy z naszej klasy. Ptock. Wspomnie-
nie o ostatnich przedwojennych maturzystach [Maturzysta
1938 r.-l Panstwowego Gimnazjum im. Kréla Wt. Jagietty].
Gaz. na Maz. 1996 nr 207 s.3,fot.

Kowalski Wtadystaw
69. JANKOWSKI Dawid: Wtadystaw Kowalski-cztowiek nietuzin-
kowy. Scenariusz pisato zycie (I-I). Kur. Maz. 1996 nr 29
s.11,fot.,nr 30 s.7, fot.

Krzeminski Walerian

7

o

. KRZEMINSKI Janusz: Jestem to winien mojemu ojcu [Wale-
rian Dobromir Krzeminski).Inf. Samorz. Miej. 1996 nr 5 s.10.

Laurans Michat du

T

=

. SZCZYGLINSKI Andrzej: Michat du Laurans[artysta ma-
larz,kustosz Muzeum Diecezjalnego, Towarzystwa Naukowe-
go,Skarbca Katedry i Biblioteki im. Zielinskich].Almanach
tworcow kultury. Dz. Maz. 1996 nr 49 s.5, fot.
Makulinski Stanistaw

72. J.M.: Stanistaw Makuliriski "Zemsta®,"Kierat"," Ort".Gaz. Gost.
1996 nr 27 s.10,11.

Morykoni Kajetan

73. WOJTOWICZ Norbert: Cztowiek-Humanista-Patriota. Sze-
wska Pasja 1996 nr 7 s. 3-6.

Padlewski Zygmunt

[PADLEWSKI Zygmunt]: “Zapomniane pokolenie": o Naczelniku
Wojskowym Wojewodztwa Ptockiego w Powstaniu Stycznio-
wym, Generale Zygmuncie Padlewskim = poz. 94.

Rzetkowski Walenty

URBANIAK Andrzej: Galeria Wtascicieli Kutna.Walenty Rzetko-
wski = poz.91.

Stratenwerth Peter

74. KOKOCINSKA Teresa: Szwajcar na opak. Sukces 1996 nr 9
.78, fot.

Wyczatkowski Seweryn

75. GRZYBOWSKI Michat Marian: Ksigdz pratat Seweryn Wyczat-
kowski [1905-1986].-Ptock:[b.w.],1996.-77,[3] s.,[14]
s.tabl.:fot.(w tym kolor.), portr.;24 cm.-(Sylwetki Kaptanéw Die-
cezji Ptockiej).-Bibliogr. prac S. Wyczatkowskiego s. 53-55.

Zurek Stanistaw
76. WERENS Stawomir: Wspomnienie o lekarzu medycyny $.p.
Stanistawie Zurku. Biul. Okr. Izby Lekar. w Plocku 1996 nr 5
s.9, fot.

Il. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA
Gleby

DEGORSKI Marek Leszek: Analysis of catenary complex of soils
and forest plant communities in the south Mazovia Uplands
= poz. 134.

Kataklizmy

77. PILCH Piotr, Wozniak Hubert, Adamkowski Arkadiusz: Krajo-
braz po trabie.Ptockie. Klgska zywiotowa. Gaz. na Maz. 1996
nr 159 s.1, fot.

Z00

LEWANDOWSKA Anna: Burza w Zoo [odwotanie dyr. T. Tawor-
skiego] = poz.187

Ochrona srodowiska. Ekologia

78. (czar):"Ziamno" wykietkowato w Stubicach. W Grzybowie wcigz
cos sig dzieje [Stowarzyszenie Ekologiczno - Rolnicze "Ziarno"
i osrodek "Arka"]. Wiad. Dnia 1996 nr 160 s.6.

KONARSKA-PABINIAK Barbara: Ziarno zostato zasiane = poz.
139.

79. KOSSAKOWSKI Wiestaw: Ekologiczny mezalians z polityka.
Z postem R.P. i prezesem Polskiej Partii Zielonych rozm. Ag-
nieszka Kaniewska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 34 s.5,fot.

KTORA p6j$¢ droga?[Program "Ekorozwoju dla miasta Ptocka-
Agenda 21").= poz. 186.

PAWLOWSKI Jézef: Konsekwentne dziatanie [proekologiczne
dziatanie Petrochemii Ptock S.A.] = poz. 118.

80. STAN srodowiska przyrodniczego w wojewddztwie ptoc-
kim/Paristwowa Inspekcja Ochrony Srodowiska, Wojew6dzki
Inspektorat Ochrony Srodowiska, Wydziat Ochrony Srodowi-
ska Urzedu Wojewodzkiego w Ptocku. Warszawa: Biblioteka
Monitoringu Srodowiska, 1995--.-24 ¢cm.- Cz.3: Powietrze: rok
1994/1996.-1996.-202,[2] s.:fot.kolor.,rys.,wykr.-Bibliogr.s.203

Turystyka. Krajoznawstwo

8

s

. KISIELEWSKI Henryk: Agroturystyka szansg Ziemi Gostyniri-
skiej. Rozmowy z parlamentarzystami Ziemi Ptockiej [przepr.]
Jacek Dabrowski. Gtos Gost. 1996 nr 14 s.3,fot.

82. LIZINIEWICZ Jacek: Lesna Sciezka [Nadle$nictwo Gostynin].

Gaz. Gost. 1996 nr 26 s.4, mapka. ~
83. OZIMEK Elzbieta: Wycieczka nad jezioro Sumino [Pojezierze
Gostyniriskie].Gaz. Gost. 1996 nr 27 s.3, fot.
84. PIESZE wedrowki szlakami turystycznymi. Ptoc. Mag. Sport.
1996 nr 8 s. 15, 16.

lll. Demografia

85. SZCZEPANSKI Janusz: Zagtada mazowieckich Zydéw. Kur.
Maz. 1996 nr 31 s.7, fot.

IV. HISTORIA
Nauki pomocnicze historii

SZEMPLINSKI Andrzej: Na szlaku pokolen.[Rec.]. = poz.64.

ZAJACZKOWSKI Stanistaw Marian :Uwagi o przeszto$ci Ortowa
= poz. 92.

Archeologia

86. ADAMKOWSKI Arkadiusz, Lewandowska Iwona: Skarb nie-

60

NOTATKI PLOCKIE » 1997 « 3/172




zamoznej rodziny [zydowskiej Pantofléw na Placu 13 Straco-
nych].Ptock. Znalezisko archeologoéw.Gaz. na Maz. 1996 nr
155 s.1, fot.

87. GOLEMBNIK Andrzej: Co w ziemi piszczy, czyli wieéci archeo-
logiczne. (5) Swiatynia niedoméwieri.Syg. Ploc. 1996 nr 8
s.13,fot.

88. GOLEMBNIK Andrzej: Dotkng¢, by zrozumiec. Z archeolo-
giem prowadzgcym badania i wykopaliska archeologiczne w
Ptocku, pracownikiem Uniwersytetu Warszawskiego rozm. Ka-
tarzyna Gasiorowska. Tyg. Ptoc.1996 nr 30 s.7, fot.

89. GOLEMBNIK Andrzej: Skarb rodzinny [znalezisko przy Placu
Trzynastu Straconych]. Syg. Ptoc. 1996 nr 7 s.10, fot.

Historia - opracowania ogéine

[GIEYSZTOR Aleksander]: Profesorowi Aleksandrowi Gieysztoro-
wi Cztonkowi Honorowemu TNP. = poz. 205.

Historia miejscowosci
Kutno

90. LESIAK Henryk: Kutno w latach 1927-1939: na podstawie lo-
kalnej prasy. Kutno: Towarzystwo Przyjaciot Ziemi Kutno-
wskiej, 1995.-302,[2] s.,fot.: portr.;21 cm.-(Biblioteczka
Regionalna)

91. URBANIAK Andrzej: Galeria wiascicieli Kutna. Walenty Rzet-
kowski herbu wtasnego (ok. 1750-1813)(cz.I-Il). Inf. Samorz.
Miej. 1996 nr 3 s.10, nr 4 s.10.

Ortow

92. ZAJACZKOWSKI Stanistaw Marian: Uwagi o przesztosci Or-
towa do lat siedemdziesigtych XVI w. Rocz. tédz. T.43: 1996
s.53-72.

Ptock

GASIOROWSKA Katarzyna: Podwdjny jubileusz [prof.A. Giey-
sztora).= poz.204.

MACIESZYNA Maria: Pamigtnik Ptocczanki = poz. 63.

93. STOGOWSKA Anna Maria: Obrona Ptocka w 1920 roku-Ka-
talog wystawy.- Ptock: Archiwum Paristwowe w Ptocku, 1995 .-
33,[1] s.,[18] s.tabl.: faks.,fot. portr.;24 cm

Historia 1795-1918

94. [PADLEWSKI Zygmunt]: "Zapomniane pokolenie®: o Naczel-
niku Wojskowym Wojewddztwa Plockiego w Powstaniu Stycz-
niowym Generale Zygmuncie Padlewskim/oprac. Zenon
Dylewski Ptock:[b.w.],1996.-[20]s.,[12]s.tabl.:faks.,fot.:30 cm.-
Bibliogr.s.[19]

Historia 1918-1939

95. DOBROWOLSKI Jan: Obrona Ptocka 1920 r. Kur. Maz. 1996
nr 31 s.1,5, fot.

96. GROCHOWSKI Stanistaw: 8 Ptocki Putk Artylerii Lekkiej im.
Kréla Bolestawa Krzywoustego. Pruszkéw: Oficyna Wydaw.
"Ajaks", 1996. Rec. GOLEBIEWSKI Grzegorz. Not. Ptoc. 1996
nr 3 s.49-51.

97. (MM): Ptock 1920 r. Historia. Dz. Maz. 1996 nr 50 s.5, fot.

STOGOWSKA Anna Maria: Obrona Ptocka w 1920 roku-Katalog
wystawy = poz. 93.

98. SZCZEPANSKI Janusz: Wojna 1920 roku na Ziemi Gostyniri-
skiej. Gtos Gost. 1996 nr 16 s.5.

Historia 1939-1945

ADAMUS Adam [Szmalc Artur]: Wspomnienie o “wrzesniowym
burmistrzu® = poz. 62.

99. GASIOROWSKI Tadeusz: Sierpc - ruch oporu w czasie |l woj-
ny $wiatowej "Narody, ktére tracg pamig¢, przestaje istniec”.
Czego wolno zapomnie¢? Oprac. Wtadystaw Gasiorowski.
Kur. Maz. 1996 nr 38 s.6.

100. STELMASZEWSKI Andrzej: Kutnowianie w powstaniu. W ko-
lejng rocznicg wybuchu powstania warszawskiego. Nowy Tyg.
Ptoc. 1996 nr 34. Dod. Ziemia Kutnowska nr 24 s.17.

SZCZEPANSKI Janusz: Zagtada mazowieckich Zydéw = poz. 85.

101. WIDELSKI Czestaw: Lotnicy-Synowie Ziemi Kutnowskiej w
obronie Polski, Francji, Anglii. Inf. Samorz. Miej. 1996 nr 5
s.12.

102. ZALEWSKA Katarzyna: Ofiary systemu. Na terenie ptockiego
Z0O0 rozstrzelano w 1944 roku niemieckich dezerteréw. Syg.
Ptoc. 1996 nr 7 s.4,5.

Archiwa

103. LESNIEWSKA Jolanta: Skarbnica dziejéw regionainych, czyli
o zasobach Archiwum Paristwowego w Kutnie [cz.I-ll].Inf.Sa-
morz.Miej. 1996 nr 4 s.11, nr 5 s.12.

STOGOWSKA Anna Maria: Obrona Ptocka w 1920 roku- Katalog
wystawy= poz. 93.

V. ETNOGRAFIA

SZALYGIN Jerzy: Inwentaryzacja krajobrazu kulturowego [Drobin]
= poz. 293.

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE

Zagadnienia ogdlne.Prywatyzacja.
) Wspétpraca z zagranica

FURMANSKA Krystyna: Ponad setka zagranicznych firm =
poz.183.

104. INFORMACUJA nt."Program Rozwoju Gospodarczego Woje-
wodztwa Ptockiego®. Biul. Sejmiku Samorz. Wojew. Ptoc. 1996
nr 10 s.29-32.

KOBYLSKI Andrzej: Nie tylko wojewoda. Za wolna prywatyzacja
= poz. 184.

WMS: Prywatyzacja piwa i stodu [Zaktady Piwowarskie w Sierpcu]
= poz. 132.

Statystyka

105. GOSPODARKA budzetowa gmin w 1995 r. Pock: Urzad Sta-
tystyczny, 1996.-32 s.; 29 cm

Iwestycje.Budownictwo.Remonty

Dagmara: Mokry bubel?[remont basenu Jagiellonki]. = poz.211.

106. MOSTOSTAL Ptock S.A.Europejski partner. Dz. Maz. 1996
nr 56 s.5,fot.

NYCEK Jan B.: W przededniu skandalu. Dziury w moscie...=

NOTATKI PLOCKIE 1997 » 3/172

61




poz.159.

107. SERAFIMOWICZ Witodzimierz: Niefartowny remont [mostu
na Wisle w Ptocku].Z bytym dyrektorem, obecnym zastgpca
dyr. Wojewddzkiej Dyrekcji Dréog i Mostow rozm.
(dag,jbn,rw).Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 38 s.1,5, 6,7 fot.

SERAFIMOWICZ Wiodzimierz: Remont mostu w ocenie inwestora
= poz.163.

SERAFIMOWICZ Wiodzimierz: Wypadek przy pracy? = poz. 165.

Elektrotechnika. Energetyka

108. GAZOWY boom [uruchomienie gazociggu Wtoctawek-Gosty-
nin-Kutno-t6dz). Nowy Tyg. Ploc. 1996 nr 27 s.9, fot.

109. SOBIESZEK Janusz: Wchodzenie na gietdg. Rozm. z dyre-
ktorem handlowym Zaktadéw Podzespotow Radiowych "Mi-
flex" Spétka Akcyjna przepr. Maciej Zemto. Dz. Maz. 1996 nr
56 s.11.

Przemyst chemiczny

P E R N Przedsieb. Eksploatacji Rurociagu
Naftowego
110. KIS: Milowy krok [rozbudowa bazy surowcowej na Pleban-
ce].Petro-Echo 1996 nr 39 s. 1,2, fot.

Petrochemia Ptock S.A.

111. D.S.: Katastrofa w Petrochemii Ptock. Bezp. Pr. 1996 nr 9
5.22-24.

112. DAR: As w talii. Modernizacja spotki na pétmetku. Petro-
Echo 1996 nr 39 s.1,3,fot.

113. (dar): Drogi, ktérymi chadzajg pienigdze. Inwestycje kapita-
towe w Petrochemii Plock. Petro-Echo 1996 nr 31 s. 1,3, fot.

114. JACHIMIAK W.:Potwierdzona jakosc. Certyfikaty przyzna-
ne![certyfikat jakosci wedtug norm ISO 9002].Petro-Echo 1996
nr 33 s.1,3.

115. JACHIMIAK Wiestaw: W ekskluzywnym klubie. Petrochemia
wsrod posiadaczy ISO 9002. Petro-Echo 1996 nr 38 s.1,3,fot.

116. JACHIMIAK W(iestaw],Krzanowski Henryk: Po latach u ce-
lu.Mektoluen. Petro-Echo 1996 nr 35 s.1,3.

117. JASKOLA Konrad: Nie zwalniamy tempa. Z prezesem Za-
rzgdu Petrochemii Ptock S.A. rozm. Sylwester Biela, Wiestaw
Jachimiak. Petro-Echo 1996 nr 34 s.1,3,fot.

KLOCEK Alina: Petrochemia Bibliotece im. Zieliriskich [remont
czytelni]= poz. 319.

118. PAWLOWSKI Jézef: Konsekwentne dziatanie[Proekologicz-
ne dzialanie Zaktadéw Petrochemii Ptock S.A.]Streszcz. w jez.
ang.ros. Ekopartner 1996 nr 7/8 s.54-55.

119. POSIEDZENIE Rady Nadzorczej. Petro-Echo 1996 nr 30
s.1,3,fot.

120. PUCHOWICZ Aleksander: Rozwoj Petrochemii Ptock S.A. ja-
ko konieczny element budowy nowoczesnej gospodarki. Not.
Ptoc. 1996 nr 3 s.38-42, tab.

121. ZBOROWSKI Zbigniew: Dziurawa kasa Petrochemii[Nieucz-
ciwi kontrahenci, oszusci]. Sztand. Mtod. 1996 nr 160 s.5, il.

122. ZEGARMISTRZOWSKA precyzja. Modernizacja i remont
Krakingu Il. Petro-Echo 1996 nr 39 s.1,3,fot.

Przemyst odziezowy

123. GRABCZEWSKA Dorota, Lewandowska Ilwona: Cotex w
prézni [Spotkanie z wicewojewodg Marianem Rodzeniem].Dz.
Maz. 1996 nr 39 s. 1,3,fot.

124. KLOCEK Alina: Levi‘s srodowisku. Petro-Echo 1996 nr 27
8.5.

125. RYCHLEWSKI Grzegorz: Zamach na Cotex. Sad oddalit
wniosek o upadtosc. Tyg. Ploc. 1996 nr 39 s.1 4, fot.

126. WERESZCZAKA Rafat: Levis za otwartmi drzwiami [prezen-
tacja fabryki dziennikarzom, mieszkaricom i przedstawicielom
samorzadu miejskiego]. Nowy Tyg. Ptoc.1996 nr 27 s.1,6.

Przemyst rolno-spozywczy

127. A.D.: Mate jest pigkne i potrzebne. Zaktad Piekarniczy - Zdzi-
staw Broda i S-ka, Strzatki[pigciolecie zaktadu-1991-1996].
Gaz. Gost. 1996 nr 28 s. 1,2 fot.

128. DOBROWOLSKI Jan, Orzot Stanistaw: Uwaga hodowcy
zwierzat rzeznych i eksportowych! Wszelkie ktopoty skupowe
rozwigze Wam: Przedsigbiorstwo Handlowe "Torex" s.c. 09-
450 Wyszogrod ul. Plocka 38 A tel.21. Kur. Maz. 1996 nr 27
s.11 fot.

129. PLOCKIE Zaktady Drobiarskie SADROB S.A. Z Sadrobem
w XXI wiek. Dz. Maz. 1996 nr 42 s.3, fot.

130. SIEROCKA Anna, Sierocki Adam: Przedsigbiorstwo Produ-
kcyjno-Handlowe ANNA[produkcja makaron6w].09-520 tack,
ul. Stoneczna 1, tel. 61-40-38. Rozm. z witascicielami zaktadu
przepr. Jan Dobrowolski, Stanistaw Orzot. Kur. Maz. 1996 nr
33 s. 6-7,fot.

131. SOBCZAK Mariusz: Cztowiek z Chicago. Analiza [Browar
Sierpc].Gaz.na Maz. 1996 nr 221 s.3, fot.

132. WMS: Prywatyzacja piwa i stodu. Trybuna 1996 nr 160 s. 13.

Spétki

133. KLOCEK Alina: Spétki gminne [Biuro Techniki Komunalnej
“Betek" i Spétka "Dromost"]. Petro-Echo 1996 nr 34 s. 5.

KOKOCINSKA Teresa: Szwajcar na opak = poz. 74.

Rolnictwo

134. DEGORSKI Marek Leszek: Analysis of catenaary of soils and
plants communities in the south Mazovia Uplands (Central Po-
land) -Streszcz. w jez. pol. Ekol. Pol.-1994 nr 3/4 s.263-288.

135 DOBROWOLSKI Jan: Gminna Spétdzielnia “Samopomoc
Chtopska" w Daszynie. Kur. Maz. 1996 nr 35 s.6.

136. DOBROWOLSKI Jan, Orzot Stanistaw: Gminna Spétdzielnia
"Samopomoc Chiopska" w Szczutowie, 09-222 Szczutowo ul.
3 Maja 27 tel/fax 76-71-76. Kur. Maz. 1996 nr 31 s.11, fot.

DOBROWOLSKI Jan, Orzot Stanistaw: Uwaga hodowcy zwierzat
rzeznych i eksportowych![*Torex" s.c.] = poz. 128.

137. DOBROWOLSKI Jan, Orzot Stanistaw: Zaradny gospodarz-
utalentowany biznesmen [Edward Pilaszek dzierzawca Go-
spodarstwa Rolnego s.c. "Szkét-pol* w Brzozowie gm. ltéw,
woj. ptockie tel.(024) 77-47-07; 77-47-41].Kur. Maz. 1996 nr
27 s.10,fot.

138. HOLANDIA pod Ptockiem [gospodarstwo Ryszarda Sztendu-
ra z Gulczewa k/Ptocka-wojewddzkiego mistrza konkursu
"Agroligi'96"]. Nowy Tyg. Ploc. 1996 nr 28 s.9.

139. KONARSKA-PABINIAK Barbara: Ziarno zostato zasiane
[Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne "Ziarno" w Grzybowie
gm. Stubice]. Gtos Gost. 1996 nr 15 s.7, fot.

LIZINIEWICZ Jacek: Lesna Sciezka = poz. 82.

140. SZARAK: "Petroponowa" znéw zwycigzyta [XX mistrzostwa
wojewodztwa ptockiego w szescioboju mysliwskim].Petro-
Echo 1996 nr 28 s.4, fot.

141. SZTENDUR Ryszard, Sztendur Teresa: Mata ptocka Holan-
dia. Wojewddzki Mistrz Agroligi'96 w kategorii rolnikow. INO
1996 nr 9 s.4-6,fot.

Gospodarka wodna

62

NOTATKI PLOCKIE = 1997 « 3/172




SULEK Mariusz: Skuteczna zangta (wedkarstwo] = poz. 274.
ZALEWSKA Katarzyna: "Hydrotechnika" pod pregierzem = poz.
174.

Ptocka Stocznia Rzeczna

142. (a.ch.): Stocznia w lamusie.130 oséb zwolnionych do korica
kwartatu. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 36 s.5,fot.

143. AA AF At: Bunt stoczniowcéw. Ptock. Stocznia Rzeczna.
Gaz. na Maz.1996 nr 167 s.1, fot.

144. (mb,rw): Strajk stoczniowcéw. Grozili blokadg mostu. Nowy
Tyg. Ptoc. 1996 nr 30 s.1,4, fot.

145. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Stocznia na hustawce.
Niegdy$ stawita Plock niemalze na caty $wiat...Wiad. Dnia
1996 nr 144 s.8,fot.

146. RYCHLEWSKI Grzegorz: Ptocka Stocznia Rzeczna w agonii.
Tyg. Ptoc. 1996 nr 30 s.4,fot.

147. RYCHLEWSKI Grzegorz: Wista na sprzedaz. Spér o basen
portowy po Ptockiej Stoczni Remontowej. Tyg. Ptoc. 1996 nr
31 s. 1,3, fot.

148. ZALEWSKA Katarzyna: Nad przepascig [upadek Ptockiej
Stoczni Rzecznej].Syg. Ptoc. 1996 nr 7 s.5.

Handel.Ustugi

149.DOBROWOLSKI Jan, Orzot Stanistaw: BOSCAR. Czesci aut
zachodnich w petnym zakresie 09-407 Ptock,ul. Chopina 1 tel
(024) 64-52-40 fax 62-44-31. Kur. Maz. 1996 nr 32 s.11,fot.

SIEROCKA Anna, Sierocki Adam: Przedsigbiorstwo Produkcyjno-
Handlowe ANNA = poz. 130.

Banki. Finanse

150. DOBROWOLSKI Jan,Orzot S[tanistaw]: Bank Spétdzielczy w
Rosciszewie. 09-204 Rosciszewo ul. Jana Pawta Il 2 tel. 75-
39-90 wew. 21 i 49. Kur. Maz. 1996 nr 30 s.11, fot.

151. DOBROWOLSKI Jan, Orzot S[tanistaw]: Bank Spétdzielczy
w Zychlinie. 99-320 Zychlin, ul. tukasiriskiego 4 tel. centr. 85-
10-32. Kur. Maz. 1996 nr 38 s.11,fot.

152. KALINSKI Zygmunt: Tradycja i realia.135-lecie spéidzielczo-
$ci bankowej. Rozm. z prezesem Zarzadu Banku Spétdziel-
czego w Kutnie, przewodniczagcym Komisji Wojewddzkiej Rady
Zrzeszonych BS wojewddztwa ptockiego przepr. Andrzej Stel-
maszewski. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 28 s.8.

153. KOWALSKI Wiestaw: Bank Spétdzielczy w Gostyninie [m.in.
rozmowa z prezesem banku p. Mirostawem Banachem)]. Gtos
Gost. 1996 nr 14 s.4, fot.

154. STELMASZEWSKI Andrzej: Bankowa inwestycja. Swigto w
Ostrowach [otwarcie nowej siedziby oddziatu krosniewickiego
Banku Spétdzielczego w Ostrowach]. Nowy Tyg. Ploc. 1996
nr 28 s.8, fot.

155. WAWRZENCZAK-WARYSZEWSKA Alicja: Kasy mieszkanio-
we w PEKAO S.A.Rozmowa z dyrektorem Oddziatu PEKAO
SA w Kutnie. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 39 s.8 fot.

Komunikacja.Transport. Mosty

156. BARANOWSKA M.:Autobus zamiast pociagu [Stacja Rejo-
nowa PKP w Kutnie].Tyg. Ptoc. 1996 nr 36 s.5,fot.

157. JAKUBOWSKI Stanistaw, Markuszewski Stanistaw: Faza
przedinwestycyjna nowego mostu na Wisle w Ptocku. Not.
Ptoc. 1996 nr 3 s.43-48,bibliogr.

158. MARKUSZEWSKI Stanistaw: Obietnice czy realia? Rozm. z
nowym dyrektorem WDDM przepr. Dorota Grabczewska. Dz.

Maz.1996 nr 36 s.3.

159. NYCEK Jan B.:W przededniu skandalu. Dziury w moscie i
w budzecie. Nowy Tyg. Ptoc.1996 nr 32 s.1,5.

160. PAJEWSKI Jozef: Memoriat w sprawie stanu infrastruktury
komunikacyjnej w Plocku i wojewddztwie ptockim wedtug sta-
nu na 31 lipca 1996. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 32 s.8-9,fot.

161. PAJEWSKI Jozef: Ratunek dla komunikacji. Wiadze sig
zmieniajg, a problemy komunikacyjne do rozwigzania pozosta-
ja. Dz. Maz. 1996 nr 41 s.5, fot.

162. RAYZACHER Beata: Miliardy utopione w moscie. Efektem
remontu za 170 mld starych ztotych sg jedynie korki, garby i
dziury w asfalcie. Sztand. Mtod. 1996 nr 165 s.5, fot.

SERAFIMOWICZ Wtodzimierz: Niefartowny remont [mostu na Wi-
$le w Ptocku] = poz. 107.

163. SERAFIMOWICZ Wtodzimierz: Remont mostu w ocenie in-
westora [most im. Marszatka J. Pitsudskiego w Ptocku]. Kur.
Maz. 1996 nr 33 s.1,4, fot., nr 34 s.1,4,6,fot.

164. SERAFIMOWICZ Wtodzimierz: Ten bubel mégt by¢ tariszy.
Rozm. z szefem WDDM w czasie remontu mostu przepr. Hu-
bert WoZniak. Gaz. na Maz. 1996 nr 199 s.2, fot.

165. SERAFIMOWICZ Wtodzimierz:Wypadek przy pracy? Kto od-
powiada za ptocki most? Rozm. z zastgpcg dyrektora WDDM
przepr. Dorota Grabczewska. Dz. Maz. 1996 nr 42 s.1, 4, fot.

166. WOZNIAK Hubert: Wszyscy sg winni. Plock. Sprawozdanie
Komisji Ministerstwa Transportu. Gaz. na Maz. 1996 nr 227
s.1,fot.

Telekomunikacja

167. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Maszt coraz blizej. Warszawa.
Decyzja Naczelnego Sadu Administracyjnego. Gaz. na Maz.
1996 nr 205 s.1,fot. i

168. GODEWSKI Andrzej: Maszt nadal dzieli gming. Mieszkarcy
twierdza, ze z Gabina wyniosty sie nawet jaskétki[Spotkanie
mieszkaricow z rzecznikiem prasowym prezydenta RP-An-
drzejem Stryczulg). Zycie Warsz. 1996 nr 170 s.3.

169. GODLEWSKI Andrzej, Dolecki Stawomir: Sad nad masztem.
Decyzja o odbudowie nadajnika jest legalna [decyzja NSA w
Warszawie]. Zycie Warsz. 1996 nr 206 s. 2, fot.

170. JAZUKIEWICZ Zygmunt: Maszty XXI wieku. Komputerowe
projektowanie w TP S.A. Prz. Tech. 1996 nr 33 s. 21.

171. KANIEWSKA Agnieszka: Najpierw pienigdze potem cyfrowe
cuderika [rozbudowa sieci i centrali cyfrowych]. Tyg. Ptoc.
1996 nr 29 s.10, fot.

Gospodarka komunalna i mieszkaniowa

172. DOBROWOLSKI Jan, Orzot St[anistaw]: Pfocka Spétdzielnia
Mieszkaniowa Lokatorsko-Wtasnosciowa 09-400 Ptock,
ul.Obr. Westerplatte nr 6a.Cz I-ll. Kur. Maz. 1996 nr 38 s.7,
fot.,nr 39 s.6-7, fot.

173. GASIOROWSKA Katarzyna: Wynioste i pospolite. Park Pot-
nocny.Tyg. Ptoc.1996 nr 34 s.10,fot.

174. ZALEWSKA Katarzyna: "Hydrotechnika” pod pregierzem [in-
filtracyjne ujgcie wody]. Syg. Ptoc. 1996 nr 7 s.1,7.

VIl. ZAGADNIENIA POLITYCZNE | SPOLECZNE
Partie polityczne

KISIELEWSKI Henryk: Agroturystyka szansg Ziemi Gostyniriskiej
[PSL]= poz. 81.

KOSSAKOWSKI Wiestaw: Ekologiczny mezalians z polityka [Pol.
Partia Ziel.] = poz. 79.

175. PAWLAK Waldemar: Figury i pionki. Rozm. z Przewodnicza-
cym PSL przepr Matgorzata Subotic'.Rzeczpospolita 1996 nr

NOTATKI PLOCKIE 1997 » 3/172

63




219.Dod. s.8-9.
176. SOCHA Ryszarda: Szpagat Celinskiego [Unia Wolnosci]. Po-
lityka 1996 nr 40 s.29-30.

Bezrobocie

177. SAWICKI| Witold: Segmentacja lekarstwem na bezrobo-
cie...Jak oddzieli¢ prawdziwg biedg od fikcji. Trybuna 1996 nr
190 s. 15.

Opieka spoteczna

178. DUTKOWSKA W.: Dom Opieki Spotecznej w Koszele-
wie[koncert Kapeli Sannickiej]. Gaz. Gost. 1996 nr 29 s.4.
GASIOROWSKA Katarzyna: Nowy Warsztat Terapii Zajgciowej =

poz. 196.
KOWALEWSKA Katarzyna: Umiera¢ w spokoju i godnosci [Stow.
Charytatywne Hospicjum Kutnowskie]= poz. 197.

Zwiazki zawodowe

GRABCZEWSKA Dorota, Lewandowska Iwona: Cotex w prozni
[NSZZ Solidarnosé] = poz. 123.

Patologia spoteczna

179. GRABCZEWSKA D.: Narkotykowa o$miornica. Dz. Maz.
1996 nr 52 s.1,3, fot.

Uroczystosci i obchody

180. W.D.:Gostynin w hotdzie Bohaterom Il Wojny Swiatowej-1
wrzesnia 1939.Gaz. Gost. 1996 nr 30 s.1,3,fot.

VIIl. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE

Administracja. Samorzady

181. CHOJNACKI Jakub: Przeméwienie prezesa Towarzystwa
Naukowego Ptockiego dr inz. Jakuba Chojnackiego na XLI
uroczystej Sesji Rady miasta Ptocka w Sali Sejmowej Ratu-
sza [z okazji nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Pto-
cka dr Karlowi Dedeciusowi z Darmstadt]. Not. Ptoc. 1996 nr
3 s. 21-23, fot.

182. FUNKENSTEIN Antoni: Wojewoda w cieniu Park Gate.Ko-
lejne rewelacje redaktoréw sledczych [Park Gate w Kutnie].
Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 31 s. 1, 3.

183. FURMANSKA Krystyna: Ponad setka zagranicznych firm.
Rozm. z z-cg dyrektora wydziatu rozwoju gospodarczego
Urzedu Wojewoddzkiego w Ptocku przepr. Agnieszka takoma.
Gaz. na Maz. 1996 nr 195 s. 3, fot.

KLOCEK Alina: Spétki gminne [*Betek”, "Dromost’] = poz. 133.

184. KOBYLSKI Andrzej: Nie tylko wojewoda.- Za wolna prywa-
tyzacja. Z dyrektorem Wydziatu Przeksztatcern Wtasnoscio-
wych Urzedu Wojewddzkiego w Ptocku rozm. Rafat
Wereszczaka. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 33. Dod.: Prywaty-
zacja nr 2 s. 5; nr 36. Dod.: Prywatyzacja nr 3 s. 9.

185. KOLACH Krzysztof: Samorzadnos$¢ i rozwéj. Z wojewoda
ptockim rozm. Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 37
s. 6, 7, fot.

186. KTORA p6jé¢ droga? Rady nie bedzie, ale plan rozwoju zo-
stanie. Opr. Dorota Grabczewska [Program "Ekorozwoju dla
miasta Plocka Agenda 21"]. Dz. Maz. 1996 nr 54 s. 5, fot.

187. LEWANDOWSKA Anna: Burza w zoo. Ptock. Konflikt wokot
odwotania dyrektora [Tadeusza M. Taworskiego]. Gaz. na
Maz. 1996 nr 211 s. 2.

188. TOMASZEWSKI Jerzy: Stare problemy, nowe wyzwania. Z
nowym Komendantem Strazy Miejskiej w Ptocku rozm. Mat-
gorzata Lisicka. Syg. Ploc. 1996 nr 7 s. 9, fot.

189. WERESZCZAKA Rafat: Sprawni radni. XXXIX sesja Rady
Miasta Ptocka [problemy baru "Pod Arkadami”, infiltracyjne
ujecie wody]. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 31 s. 1, 4, 6, 7, fot.

Sadownictwo. Zaktad karny

ADAMKOWSKI Arkadiusz: Maszt coraz blizej. Warszawa. Decyzja
NSA = poz. 167.

190. MODERACKI Lech: Za wigziennym murem. Rozm. z bylym
szefem wigziennictwa przepr. Walentyna Rakiel-Czarnecka.
Kur. Maz. 1996 nr 28 s. 1, 7.

191. SIERPINSKI Krzysztof: Robotnicy w kajdanach. Z kierowni-
kiem dziatu zatrudnienia Zaktadu Karnego w Ptocku rozm. Ag-
nieszka Kaniewska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 37 s. 8, fot.

Bezpieczeristwo publiczne

192. KSIAZKIEWICZ Maciej: Bardziej policja [milicja czy policja).
Rozm. z komendantem wojewddzkim Policji w Ptocku przepr.
Rafat Wereszczaka. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 30 s. 1, 4, 6,
7, fot.

193. KSIAZKIEWICZ Maciej: Plockie - region $rednio bezpieczny.
Z inspektorem, Komendantem Wojewddzkim Policji w Ptocku
rozm. Dariusz Pawlikowski. Tyg. Ptoc. 1996 nr 30 s. 9, fot.

194, ZBOROWSKI Zbigniew: Tajemnice komendanta. W zarzu-
tach stawianych szefowi ptockiej policji niewiele jest prawdy
[Maciej Ksigzkiewicz]. Szt. Mtod. 1996 nr 177 s. 5, rys.

IX. WOJSKO
GROCHOWSKI Stanistaw: 8 Plocki Putk Artylerii Lekkiej im. Kréla
Bolestawa Krzywoustego = poz. 96.
WIDELSKI Czestaw: Generatowie Polski Niepodlegtej, Synowie
Ziemi Kutnowskiej = poz. 65.
WIDELSKI Czestaw: Lotnicy - Synowie Ziemi Kutnowskiej =
101.

poz.

X. OCHRONA ZDROWIA. LECZNICTWO

195. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Skarga do Pana Boga. Ptock. Kto-
poty ze sprzetem ortopedycznym. Gaz. na Maz. 1996 nr 189
s 2, fot. Polem.: KWIATKOWSKI Stanistaw, GOGOLEWSKI
Krzysztof, Gaz. na Maz. 1996 nr 196 s. 3; KUJAWA Waldemar,
Gaz. na Maz. 1996 nr 197 s. 3.

FUNKENSTEIN Antoni: Wojewoda w cieniu Park Gate = poz. 182.

196. GASIOROWSKA Katarzyna: Nowy Warsztat Terapii Zajgcio-
wej [przy ptockiej Caritas]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 30 s. 8, fot.

197. KOWALEWSKA Katarzyna: Umiera¢ w spokoju i godnosci.
Z prezesem Zarzadu Hospicjum Kutnowskiego rozm. M. Ba-
ranowska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 33 s. 8, fot.

198. STECKIEWICZ Wiadystaw, Werens Stawomir: Umieralno$¢
i przyczyny zgonéw lekarzy medycyny w latach 1970-89 na
terenie Zespotu Opieki Zdrowotnej w Ptocku. Biul. Okr. Izby
Lekar. w Ptocku 1996 nr 7 s. 8-11, tab., wykr.

WERENS Stawomir: Wspomnienie o lekarzu medycyny §.p. Sta-
nistawie Zurku = poz. 76.

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA
NAUKA. Sympozja. Konferencje

64

NOTATKI PLOCKIE = 1997 = 3/172




199. (hjz): Zawat w Tumie? [konferencja nt. kolegiaty w Tumie).
Wiad. Dnia 1996 nr 185 s. 4, fot.

200. KOSCIOL i Kultura/ pod red. Romualda Jaworskiego i Adama
Koseskiego; Wyzsze Seminarium Duchowne w Ptocku, Wy-
zsza Szkota Humanistyczna w Puttusku.- Ptock: WSD;Puttusk:
WSH, 1996.- 135 s.: 2 fot.; 24 cm.- Bibliogr. s. 85, 101.

Prace magisterskie dotyczace regionu

201. FABISIAK Piotr: Dziatalno§¢ muzyczna Domu Technika w
Ptocku. Cieszyn, Ptock: Zaoczne Studia Wydz. Pedagog.-Ar-
tyst. Filii Uniwersytetu Slaskiego w Cieszynie, 1996. Rec.:
AK., Petro-Echo 1996 nr 32 s. 2.

202. FABISIAK Piotr:"Dziatalno$¢ muzyczna Domu Technika w
Ptocku" [fragmenty pracy]. Oprac. :KLOCEK Alina: Muzyczne
magisterium, Petro-Echo 1996 nr 36 s. 3, nr 37 s. 2, nr 38
s.4,nr39s. 2

Towarzystwo Naukowe Ptockie

203. CHOJNACKI Jakub: Dwa jubileusze Aleksandra Gieysztora
[uroczyste posiedzenie Zarzgdu TNP z okazji 60-lecia wspot-
pracy prof. Aleksandra Gieysztora z TNP i 80-lecia urodzin ju-
bilata). Not. Ptoc. 1996 nr 3 s. 3-16, fot.

CHOJNACKI Jakub: Przemdwienie prezesa Towarzystwa Naukowego
Ptockiego na XLI uroczystej Sesji Rady m. Ptocka = poz. 181.

204. GASIOROWSKA Katarzyna: Podwéjny jubileusz [Aleksander
Gieysztor]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 29 s. 5, fot.

205. PROFESOROW! Aleksandrowi Gieysztorowi Cztonkowi Ho-
norowemu Towarzystwa Naukowego Ptockiego w 80-tg rocz-
nice urodzin oraz 60-lecie twérczej wspoétpracy z
Towarzystwem.- Ptock: TNP, 1996.- 46, [2] s., 1 k. tabl. kolor.:
fot., portr.; 24 cm.

206. (jbn): Jubileusz profesora. Aleksander Gieysztor uhonorowa-
ny w TNP. Kur. Maz. 1996 nr 29 s. 9, fot.

(jbn): Nowa czytelnia = poz. 317.

OSWIATA. Zagadnienia ogélne

207. BOMBALA Piotr: Wywiad z Wicekuratorem O$wiaty wojewo-
dztwa ptockiego przepr. Adam Waloch. Gaz. Gost. 1996 nr 30
s. 2, 7, fot.

GALAMON Tadeusz: 90-lecie polskiego szkolnictwa ogéinoksztat-
cacego w teczycy = poz. 212.

208. GRABCZEWSKA Dorota: Powiato optymizmem [Wojewddz-
ka Inauguracja Roku Szkolnego 1996/97 w Lucieniu]. Dz. Maz.
1996 nr 63 s. 1, 3, fot.

209. ORZOL St.: Jasniejszy "o$wiaty kaganiec" [obrady XIV ses;ji
Sejmiku Samorzgdowego Woj. Ptockiego nt. stanu oswiaty i
sposobow jej finansowania). Kur. Maz. 1996 nr 36 s. 6, fot.

210. ORZOL Stanistaw, Fomicz Iwona: Lucieri podszyty wiatrem
[Wojewodzka Inauguracja Roku Szkolnego 1996/97 w Lucie-
niu). Kur. Maz. 1996 nr 37 s. 1, 5, fot.

Szkolnictwo podstawowe i srednie

211. Dagmara: Mokry bubel? Po dwdch latach remontu pozostaje
jedynie nadzieja [remont basenu Jagiellonki]. Nowy Tyg. Ptoc.
1996 nr 39 s.1, 6, 7.

DUSZYNSKI Wiodzimierz: Nauczyciel WF to trudny zawod = poz.
258.

212. GALAMON Tadeusz: 90-lecie polskiego szkolnictwa ogéino-
ksztatcgcego w tgczycy (1906 - 1996). Biul. Inf. Rady i Za-
rzagdu Miasta teczycy 1996 nr 9 s. 8-9, fot., tab.

GRABCZEWSKA D.: Narkotykowa o$miornica = poz. 179.

NIESZAWSKI B.: Wyprawa po srebro = poz. 231.

ROJ E.: Plocka "Jagiellonka" - 90 lat sportu = poz. 272.

213. RUTKOWSKI Tadeusz: Jubileusz "Ogélniaka” [80-lecie Lice-
um Ogdlnoksztatcagcego w Sierpcu). Nasz Sierpc 1996 nr 33
s. 10, 11, fot.

SZYMANSKI Jan: Chtopcy z naszej klasy [Romuald Jurkowski -
maturzysta z Jagiellonki z 1938 r.] = poz. 68.

Opieka nad dzieckiem i mtodzieza

214. BARANOWSKA M.: Adoptowane szczgscie [Dom Matego
Dziecka w Kutnie - Osrodek Adopcyjno-Opiekuriczy]. Tyg.
Ptoc. 1996 nr 37 s. 7, fot.

215. SALEZJANSKI Oérodek Miodziezowy "Rogozinek® k. Pto-
cka.- Warszawa: Fundacja "Miodziez w Potrzebie" im. Ksigdza
Bosko, 1996.- Harmonijka (8 s.): rys.; 30 cm.

KULTURA. Zaganienia ogdine

216. BURACZYNSKI Zygmunt: Kultura wizytéwkag miasta. Wice-
prezydent miasta Ptocka (SLD) specjalnie dla “DM". Zanot.
Jacek Dagbrowski. Dz. Maz. 1996 nr 26 s. 3, fot.

217. BURACZYNSKI Zygmunt: Pozytywna promocja "Matej ojczy-
zny". Polemiki. Dz. Maz. 1996 nr 33 s. 5.

(czar): "Ziarno" wykietkowato w Stubicach = poz. 78.

218. G.W.: Nowy Jork to nie Krakéw... [dygresje na temat tekstu
Z. Buraczyriskiego w Dz. Maz. 1996 nr 33]. Nowy Tyg. Ptoc.
1996 nr 34 s. 9.

219. RATZ Daniel: W Ptockiej trumnie czyli Kultura Polakierowa-
na. Redakcyjna pocztal. Dz. Maz. 1996 nr 54 s. 3.

220. ROGULSKA W.: Dziatalno$¢ Towarzystwa Przyjaciot Ziemi
Drobiriskiej. Kontakt 1996 nr 31 s. 6.

Domy kultury. Kluby

FABISIAK Piotr: Dziatalno$¢ muzyczna Domu Technika w Ptocku
=poz. 202.

221. JANKOWSKA Ewa: Zeby ludzie sie spotykali... Z kierowni-
czka Domu Darmstadt rozm. Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc.
1996 nr 39 s. 7, fot.

222. (jw): Kultura w gminach [samorzady dla kultury]. Dz. Maz.
1996 nr 20 s. 5.

223. (kwm): Dwunasty raz. Jesienne Spotkania Teatralne [w Kut-
nowskim Domu kultury]. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 39 s. 12.

224. LUDWICKA Romana: Szczypta teatralnej "Hecy" [Ptocki Kra-
mik Teatrow Dziecigcych "Heca'96"]. Syg. Ptoc. 1996 nr 7 s.
12, fot.

225. NYCEK Jan B.: Otwarcie w niepogodg [Dom Darmstadt im.
E. T. A. Hoffmana). Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 39 s. 13, fot.

Wspdipraca kulturalna z zagranica

CHOJNACKI Jakub: Przeméwienie prezesa TNP na XLI uroczy-
stej Sesji Rady m. Ptocka = poz. 181.

226. DNI Miast Partnerskich: Ptock 13-15.1X.96: Darmstadt, Forli,
Fort Wayne, Ptock, Mozeikiai, Nowopotock.- Ptock: Urzad Mia-
sta, 1996.- [12] s.: fot. kolor., mapki, rys.; 23 cm.

227. H.B.: Wielki $wiat i placki kartoflane [Dni Miast Partnerskich].
Kur. Maz. 1996 nr 39 s. 11, fot.

228. KANIEWSKA Agnieszka: Ptock pomaga Japonii [dzieci z Ko-
be po trzgsieniu ziemi]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 33 s. 10, fot.
229. MOST przyjazni juz zbudowano [Kutno - Bat-Yam]. Inf. Sa-

morz. Miej. 1996 nr 5 s. 8-9, fot.

230. MUSTWILLO Radostaw: Artysci secesji darmstadzkiej na

NOTATKI PLOCKIE « 1997 » 3/172

65




otwarcie Dni Miast Partnerskich. Kur. Maz. 1996 nr 39 s. 5,
fot.

231. NIESZAWSKI B.: Wyprawa po srebro [delegacja Szk. Podst.
nr 1 im. V. Karadzic'a w Ptocku na wystawie w Muzeum Ar-
cheologicznym w Warszawie, spotkanie w ambasadzie jugo-
stawiariskiej]. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nt 27 s. 10, fot.

232. NYCEK Jan B.: Dni Miast Partnerskich.- Darmstadt - perfa
Hesriji.- Karl Dedecius - Honorowym Obywatelem Ptocka.- Dy-
plom z Darmstadt. - "Dom Darmstadt" otwiera podwoje.- Hof-
fman w Ptocku.- Nasi partnerzy.- Program imprez. Nowy Tyg.
Ptoc. 1996 nr 37 s. 1, 8-9, fot.

233. PLOCKIE Stowarzyszenie Miast Siostrzanych.- Bydgoszcz:
Wydaw. "System Perfekt”, 1996.- [8] s.: fot. kolor.; 24 cm.
234. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Dom otwarty. Dni Miast
Partnerskich w Ptocku. Wiad. Dnia 1996 nr 180 s. 4, fot.
235. SZATKOWSKA Lena: Jak blizniak z blizniakiem. O idei miast

partnerskich. Tyg. Ptoc. 1996 nr 35 s. 10, fot.

236. WISNIEWSKA Ewa: Przewodnik po miastach partnerskich
Plocka. Nasze miedzynarodowe sprawy. Dz. Maz. 1996 nr 40
s. 5, fot;; nr 41 s.3.

Imprezy artystyczne

237. (czar): Ptock w rytmie folk. Festiwal Muzyki i Piesni Ludowe;j.
Wiad. Dnia 1996 nr 159 s. 4.

DUTKOWSKI W.: Dom Opieki Spotecznej w Koszewie = poz. 178.

238. GURDA Milena: Eurofolk'96. Syg. Ptoc. 1996 nr 8 s. 14, 15,
fot.

239. KANIEWSKA Agnieszka: Festiwal z przysztoscia [I Migdzy-
narodowy Festiwal Folklorystyczny "Kasztelania 96" w Sier-
pcu]. Tyg. Ploc. 1996 nr 28 s. 7.

240. KASZTELANIA oficjalnie [ Festiwal Folklorystyczny w Sier-
pcu]. Nasz Sierpc 1996 nr 33 s. 14.

241. (mal): Dni petne folku. Festiwal Muzyki i Pie$ni Ludowej Mto-
dych - Ptock'96. Syg. Ptoc. 1996 nr 7 s. 15.

242. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Folk porwat Ptock. XV Fe-
stiwal Pie$ni i Muzyki Miodych [*Eurofolk®]. Wiad. Dnia 1996
nr 160 s. 4.

Muzea i wystawy

243. DLUZNIEWSKA-SOBCZAK Anna: O Borucie, Muzeum i tam-
tejszej Kolegiacie. Rozm. z dyrektorem Muzeum Regionalne-
go w teczycy przepr. Maciej Zemto. Dz. Maz. 1996 nr 18 s.
5, fot.

244. MILEWSKI Andrzej: W poszukiwaniu wartosci. Rozm. z asy-
stentem dyrektora Muzeum Diecezjalnego w Ptocku przepr.
Andrzej Szczyglinski. Dz. Maz. 1996 nr 44 s. 5, fot.

Muzeum Mazowieckie

245. CHOJNACKI Jakub: Z jubileuszu 175-lecia Muzeum Mazo-
wieckiego. Propozycja przywrécenia muzeum imienia profeso-
ra Ignacego Moscickiego. Not. Ptoc. 1996 nr 3 s. 24 -27, fot.

246. FERENS Anna: Muzealny wiek muzeum. Ptock. 175 rocznica
powstania. Gaz. na Maz. 1996 nr 220 s. 2, fot.

247. FERENS Anna: Zacznij od Kolberga. Ptock. 175 lat muzeum.
Gaz. na Maz. 1996 nr 221 s. 2, fot.

248. KLOCEK Alina: Muzealny jubileusz. Petro-Echo 1996 nr 39
8.5 fot

249. PIORKOWSKA Katarzyna: Jubileusz Muzeum Mazowieckie-
go w Ptocku. Kur. Maz. 1996 nr 39 s. 4.

Radio

250. AUGUSTYNOWICZ Jan, Dobrosielski Konrad: 5 lat Katolic-
kiego Radia Ptock. Niedziela 1996 nr 27 s. 13, fot.

Kultura fizyczna. Sport

251. BES: Gratulacje dla szczypiornistow [spotkanie prezesa
K.Jaskoély z dziataczami, trenerami i zawodnikami ZKS Petro-
chemia]. Petro- Echo 1996 nr 30 s. 1, 4, fot.

252. BIELECKI Andrzej: W impasie. Z prezesem Kutnowskiego
Towarzystwa Cyklistow rozm. Maciej Zemto. Ptoc. Mag. Sport.
1996 nr 9 s. 7, fot.

253. BYTTNER Piotr: Chcemy poprawi¢ wynik. Rozm. z trenerem
badmintonistéw ptockiego Bizona przepr. Andrzej Zargbski.
Gaz. na Maz. 1996 nr 213 s. 4, fot.

254. CHRZUSZCZ Wrtodzimierz: Brgzowe kije biato-czerwonych
[Mistrzostwa Europy Mtodzikéw do lat 13 w baseballu w Kut-
nie]. Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 8 s.10-11, fot.

255. CHRZUSZCZ Wtodzimierz: Pierwsze Europejskie Mistrzo-
stwa w Kutnie [baseball]. Inf. Samorz. Miej. 1996 nr 4 s. 5,
6-7, fot.

256. CZERKAZ: Siédmy w swiecie, trzeci w Europie [Jacek Czer-
niak z sierpeckiego Gryfa w troboju sitowym]. Ptoc. Mag.
Sport. 1996 nr 6 s. 13, fot.

257. DUSZYNSKI Wiodzimierz: 20 lat Polandii. Jubileusz pitki
noznej w Maszewie [LZS w Maszewie]. Ptoc. Mag. Sport. 1996
nr 10 s. 13, fot.

258. DUSZYNSKI Wiodzimierz: Nauczyciel wf to trudny zawdd. Z na-
uczycielem WF w LO im. Matachowskiego w Ptocku rozm. Wio-
dzimierz Duszyriski. Ptoc. Mag. Sport. 1996 nr 9 s. 10-11, fot.

259. DUSZYNSKI Wtodzimierz: Zielone $wiatto dla zielonego
sportu [sytuacja w Ludowych Klubach Sportowych i LZS-ach
w woj. ptockim]. Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 10 s. 10-11, fot.

260. DWA medale Agnieszki Gapinskiej. Plywanie [Mistrzostwa
Polski 12- latkéw w ptywaniu w Szczecinie]. Tyg. Ploc. 1996
nr 30 s. 22, fot.

261. GSZ: Pigc¢ razy w finale. Wio$larstwo. Memoriat Juliusza Ka-
wieckiego. Gaz. na Maz. 1996 nr 228 s. 4, fot.

262. HARABASZ Leszek: Chceg zaj$¢ jak najwyzej. Rozm. z tre-
nerem pitkarzy drugoligowej Petrochemii Ptock przepr. Andrzej
Zargbski. Gaz. na Maz. 1996 nr 170 s. 4, fot.

263. HARABASZ Leszek: Cztowiek o walecznym sercu. Z trene-
rem druzyny pitki noznej Petrochemii Ptock rozm. Andrzej Ar-
chita. Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 7 s."4-5, fot.

264. JANKOWSKI Michat: Udany start w MP .Wioslarstwo [Mi-
strzostwa Polski senioréw w Poznaniu]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 33
s. 23, fot.

265. JASION Jacek: Adrenalina robi swoje. Z instruktorem kick-
boxingu w SDK i zawodnikiem sekcji rozm. Andrzej Archita.
Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 7 s. 7, fot.

266. KWIATKOWSKI Jan: Sportowy pamigtnik Jana Kwiatko-
wskiego. Najlepsze wyniki lekkoatletyczne w historii sierpec-
kiego sportu do 1971 r. Nasz Sierpc 1996 nr 33 s. 22-24, fot.

267. MATUSZEWSKI Krzysztof: Jak zdobywatem najwyzszy
szczyt Europy. Ptoc. Mag. Sport. 1996 nr 10 s. 14-15, fot.

268. MEDAL dla trenera ["Zastuzony dla miasta Ptocka" - medal
dla Bogdana Zajgczkowskiego, trenera pitkarzy recznych ZKS
Petrochemii]. Petro-Echo 1996 nr 31 s. 4, fot.

269. (mp): Blaski i cienie "Jutrzenki* [Migdzyszkolny Klub Spor-
towy "Jutrzenka"]. Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 6 s. 7, fot.
270. NIE méwimy pas! [spotkanie dziennikarzy z dziataczami Klu-
bu Petrochemii nt. zmiany trenera druzyny pitki noznej]. Pe-

tro-Echo 1996 nr 28 s. 7, fot.

271. PIETRZAK Waldemar: Drugie podejscie. Z cztonkiem zarzg-
du Okregowego Zwigzku Lekkiej Atletyki w Ptocku, trenerem

66

NOTATKI PLOCKIE * 1997 = 3/172




Migdzyszkolnego Uczniowskiego Klubu “Krosniewice" rozm.
Maciej Zemto. Ploc. Mag. Sport. 1996 nr 8 s. 9, fot.

272. ROJ E.: Plocka "Jagiellonka" - 90 lat sportu. Kur. Maz. 1996
nr 30 s. 12, fot.

273. RYBICKI Jan: Sport w gminie. Z przewodniczacym Rady
Gminnej Zrzeszenia Ludowe Zespoty Sportowe w Kutnie rozm.
Witodzimierz Chrzuszcz. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 28 s, 23.

274. SULEK Mariusz: Skuteczna zangta. Rozm. z mistrzem Polski
w wedkarstwie sptawikowym w kategorii junioréw rozm. Ra-
dostaw Garwacki. Nowy Tyg. Ploc. 1996 nr 31 s. 24, fot.

275. WOJTEK Jankowski wéréd Olimpijczykéw. Atlanta‘96 [Ptoc-
kie Towarzystwo Wioslarskie "Budowlani* Plock]. Tyg. Ptoc.
1996 nr 30 s. 22.

276. ZEMLO Maciej: Najwspanialszy prezent. Europejskie Mi-
strzostwa Matej Ligi [w Kutnie]. Ptoc. Mag. Sport. 1996 nr 9
s. 9, 17, fot.

Xlil. LITERATURA PIEKNA

Zycie literackie. Konkursy literackie

277. BYLO miasteczko...: Il [Drugi] Konkurs Literacki im. Szaloma
Asza, Kutno'95/ [wyboér tekstéw Teresa Mosingiewicz].- Kutno:
Spoteczna Fundacja Miasta Kutna, 1996.-67, [1] s.; 21 cm.-
Bibliogr. s. 67.

278. GASIOROWSKA Katarzyna: Mtodzi literaci w "Marabucie"
[Klub Literacki Miodych “Marabut’]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 35 s. 6.

279. MLODZ!| tworcey literatury: "Mnie ta ziemia od innych droz-
sza".- Plock: Wojewddzka Biblioteka Publiczna, 1996.- 52 s.:
fot.; 21 cm.

Proza, poezja. Recenzje

280. BURAKOWSKI Jan: Najpigkniejsza dziewczyna i inne opo-
wiesci.- Sierpc: nakt. aut., 1996.- 142, [4] s.; 20 cm.

281. MARTWICKI Krzysztof: Czas i blask. Ptock: Ptockie Wyd.
Diecezjalne, 1996. Rec.: AUGUSTYNOWICZ Jan, Dz. Maz.
1996 nr 61 s. 11.

282. TROCHA Maria i Jakub: Geometria w stuzbie idei; Kajdany;
Protest [w.] [konkursy i prace na rzecz ochrony $Srodowiskal.
Gaz. Gost. 1996 nr 26 s. 7, fot.

XIV. SZTUKA

Malarstwo. Galerie. Wystawy

283. ARTYSCI Secesji Darmstadzkiej: Singrid Siegele, Pit Lu-
dwik, Miguel Epes: wystawa pod patronatem Prezydenta Mia-
sta Plocka: Paristwowa Galeria Sztuki w Plocku - wrzesier -
pazdziernik 1996.- Ptock: Parst. Galeria Sztuki, 1996.- [16] s.
tab.: fot. (w tym kolor.), portr.; 20x20 cm.

284. BERESZCZYNSKA Urszula: Mie¢ temperament akwarelisty
[rysownik, akwarelista Tadeusz Osiski]. Syg. Ptoc. 1996 nr
7 s. 11, fot.

285. GASIOROWSKA Katarzyna: Malujg jak tylko potrafig. Wer- '

nisaz w Galerii "Koszeléwka" [malarstwo Stanistawa Stanie-
wskiego]. Tyg. Ploc. 1996 nr 31 s. 7, fot.

286. KLOCEK Alina: Artysci secesji [wystawa prac artystow nie-
mieckich w Paristwowej Galerii Sztuki w ramach Dni Miast
Partnerskich]. Petro-Echo 1996 nr 38 s. 5.

287. KLOCEK Alina: Karykatury Frankowskiego [wystawa prac Ja-
cka Frankowskiego w Paristwowej Galerii Sztuki]. Petro-Echo
1996 nr 33 s. 5.

288. KOWALSKI Wiestaw J.: Rysunki mojej duszy [wystawa grafik

autora w Ptockim Uniwersytecie Ludowym]. Nowy Tyg. Ptoc.
1996 nr 36 s. 11.

289. MAZUS Jerzy: Wnetrze roénie z cztowiekiem. Z grafikiem,
malarzem, projektantem wnetrz rozm. Katarzyna Ggsioro-
wska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 32 s. 7, fot.

290. W.D.: Plener malarski w tacku'96 [25 sierpnia - 5 wrzesnia].
Gaz. na Maz. 1996 nr 31 s. 6.

291. ZORAWSKA Violetta: Wspomnienie $wietnosci. Polska sztu-
ka unikatowa [wystawa ze zbioréow Muzeum Narodowego w
Poznaniu w Paristwowej Galerii Sztuki] w ptockiej galerii. Kur.
Maz. 1996 nr 29 s. 7, fot.

Zabytki. Ochrona zabytkow

(hjz): Zawat w Tumie? [konferencja] = poz. 199.

292. LEWANDOWSKA Iwona: Osiemsetletnia polichromia. Tum.
Konserwacja kolegiaty. Gaz. na Maz. 1996 nr 184 s. 3, fot.

293. SZALYGIN Jerzy: Inwentaryzacja krajobrazu kulturowego
[Osrodek Ochrony i Konserwacji Zabytkéw w Warszawie, Ka-
tedra Etnografii i Antropologii Kulturowej Uniwersytetu War-
szawskiego]. Rozm. z kierownikiem ekipy prowadzgcej
inwentaryzacje w Drobinie i okolicy przepr. Waldemar Grod-
kiewicz. Kontakt 1996 nr 31 s. 1, 5, 6.

294. WISNIEWSKA Ewa: Matzeristwo z niepewng przysztoscia
[odnowa XIX-wiecznego patacu w Kiernozi przez wiasciciela
Grzegorza Boguckiego). Dz. Maz. 1996 nr 35 s. 3, fot.

295. ZAGAJEWSKA Barbara: Zamki na Mazowszu [wystawa szki-
cow otéwkowych Jana Gumowskiego w Muzeum Ziemi Socha-
czewskiej i Pola Bitwy nad Bzurg]. Siédma Prowincja 1996 nr
3 s. 18-19, fot.

Teatr
296. KOZLOWSKI Zbigriiew: Zawdd aktor. Ze studentem szkoty
teatralnej w todzi rozm. Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc. 1996
nr 29's. 7, fot.
297. MAKA Jacek: Chciatbym uprawiac ziemig. Z aktorem rozm.
Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 28 s. 5, fot.

Zycie muzyczne

BALCERZAK-LACHOWICZ Dorota: Z Gostynina na sceny opero-
we Europy = poz. 66.

FABISIAK Piotr: Dziatalnos¢ muzyczna Domu Technika w Ptocku
= poz. 202

298. GASIOROWSKA Katarzyna: Gitara - moja mitos¢ [Krzysztof
Misiak - lider zespotéw mtodziezowych]. Tyg. Ptoc. 1996 nr 32
s. 6, fot.

299. GRALI do jednej bramki. Umart Bayer Full? Niech zyje No
Bayer! Wiad. Dnia 1996 nr 155 s. 10, fot.

300. SWIERZYNSKI Stawomir: Kocham Bayer Full. Z zatozycie-
lem i liderem grupy disco-polo Bayer Full rozm. Bolestaw Gu-
stowski. Glos Gost. 1996 ,nr 15 s. 1, 5, fot.

301. SWIERZYNSKI Stawomir: Z serca Mazowsza. Rozm. z za-
tozycielem i liderem grupy disco-polo Bayer Full przepr. Jan
B. Nycek. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 32 s. 10, fot.

302. TOMCZAK-BANACHOWICZ Matgorzata: Zawéd bez ulg.
Rozm. ze $piewaczkg operowg z Plocka przepr. Walentyna
Rakiel-Czarnecka. Wiad. Dnia 1996 nr 151 s. 4, fot.

Film
303. BYSTRAM Tadeusz: Taki (wislany) pejzaz. Z rezserem fil-
mowym [autorem filméw dokumentalnych o Ptocku] rozm. Le-
na Szatkowska. Tyg. Ptoc. 1996 nr 36 s. 7, fot.
304. (hjz): Utrwalona tozsamosc¢ [film dokumentalny Agnieszki Ar-

NOTATKI PLOCKIE » 1997 » 3/172

67




nold o poczatkach holokaustu w Kutnie]. Wiad. Dnia 1996 nr
175 s. 4.
305. (hjz): Zamiast tysigca stow. Premiera filmu dokumentalnego
"Kutno" [Agnieszki Amnold]. Wiad. Dnia 1996 nr 173 s. 4.
KOZtOWSKI Zbigniew: Zawod aktor = poz. 296.

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

306. AUGUSTYNOWICZ Jan: Odszedt Pasterz Dobry. Zmart bi-
skup Jan Wosiriski (1914 - 1996). Niedziela 1996 nr 31 s. 12,
fot.

307. DEBSKI Kazimierz: Pani Mazowsza: Czerwirisk.-Warszawa:
Wydaw. Salezjariskie, 1996.- 86, [2] s., [8] s. fot. (w tym ko-
lor.); 19 cm. - Bibliogr. s. 85.

308. DOLEGOWSKI Jan: Oredzie Fatimskie [wedrowka cudownej
Figury Matki Boskiej z Fatimy]. Gaz. Gost. 1996 nr 13 s. 5,
fot.

309. GORALSKI Wojciech: Sylwetki biskupéw ptockich (cz. 1).Nie-
dziela 1996 nr 34 s. 12, fot.

GRZYBOWSKI Michat Marian: Ksigdz pratat Seweryn Wyczatko-
wski [1905 - 1986] = poz. 75.

KOSCIOL i kultura/ pod red. Romualda Jaworskiego i Adama Ko-
seskiego = poz. 200.

310. (mb): Wezwanie o mitosierdzie. Doroczne $wigto mariawitow
[Wniebowzigcie NMP). Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 34 s. 3.
311. MATKO Boza Fatimska wstawiaj sig za nami. Oprac. Ks. Jan
Augustynowicz, Krystyna Nowak. Niedziela 1996 nr 30 s. 12-

13, fot.

312. NOWOGORSKI Przemystaw: Swigty Jakub i Gostynin [cz.
1] - (2) [dawny kosciét w Gostyninie, drewniana figura sw. Ja-
kuba]. Gtos Gost. 1996 nr 14 s. 6, fot.; nr 15 s. 6, fot.

SALEZJANSKI Osrodek Mtodziezowy "Rogozinek" k. Ptocka =
poz. 215.

313. TOKARSKI Wiktor P.: 500 lat sanktuarim Matki Bozej Brze-
miennej w Skepem [Diecezja Ptocka]. Stowo. Dz. Katol. 1996
nr 173 s. I, fot.

W Goleszynie ludzie piszg: (wybor tekstow z prasy katolickiej) =
poz. 328.

314. WACHOLC Maria: Salezjariska "Mgka Pariska“ w Czerwini-
sku [dramat pasyjny]. Inspiracje 1996 nr 2/3 s. 63-64, fot.

XVI. KSIAiKA I CZYTELNICTWO

315. BURAKOWSKI Jan: W 6-lecie samorzadu terytorialnego -
troche o sprawach podstawowych. Zycie z samorzadem. Por.
Bibl. 1996 nr 9 - 16-18.

Biblioteka im. Zielinskich TNP

316. CHOJNACKI Jakub: Otwarcie nowych czytelni - pracowni w
Bibliotece im. Zielriskich. Not. Ploc. 1996 nr 3 s. 35-37, fot.

317. (jbn): Nowa czytelnia. Nowy Tyg. Ptoc. 1996 nr 37 s. 11, fot.

318. KACZANOWSKA Wanda: "Olim victoriae pacis hodie artifi-
ces" 1914 - 1918. Niegdy$ zwycigstwa - dzi$ pokoju twércy
[zakup ksiggi “Memoriat Aliantéw" do Dziatu Zbioréw Specjal-
nych ]. Not. Ptoc. 1996 nr 3 s. 28-34, fot.

319. KLOCEK Alina: Petrochemia Bibliotece im. Zieliriskich [sfi-
nansowanie remontu budynku “Pod Opatrznoscig" - czytelni
biblioteki]. Petro-Echo 1996 nr 37 s. 4, fot.

320. ORZOL St.: Nowa czytelnia w Bibliotece Zieliriskich. Kur.
Maz. 1996 nr 37 s. 5, fot.

Biblioteki publiczne

321. GASIOROWSKA Katarzyna: Inna biblioteka [Dziat Zbioréw

Specjalnych w Wojewddzkiej Bibliotece Publicznej w Plocku].
Tyg. Ploc. 1996 nr 32 s. 7, fot.

MtODZI tworey literatury: "Mnie ta ziemia od innych drozsza" =
poz. 279.

322. MUSTWILLO Radostaw: Karykatury Edwarda Gtowackiego
w Ptocku [wystawa w WBP]. Kur. Maz. 1996 nr 38 s. 6.
323. PALCZYNSKA Stanistawa: Filia biblioteczna w Korzeniu [
Gminna Biblioteka Publiczna w t.gcku]. Bibl. Ptoc. 1996 nr 3/4

s. 26-28.

324. PIOTROWSKA Krystyna, Rymaszewska Bozena: Kaucje w
bibliotece (na podstawie doswiadczeri Wypozyczalni dla do-
rostych WBP w Ptocku i Filii nr 5). Bibl. Ptoc. 1996 nr 3/4 s.
32-53.

325. SMOLCZYNSKA Wanda: Jubileusz biblioteki. 50-lecie Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Szczutowie. Bibl. Ptoc. 1996 nr 3/4
s. 11-14, fot.

326. SMOLCZYNSKI Jakub: Swigto w gminie Szczutowo [50-lecie
GBP oraz Dzieri Edukacji Narodowej]. Bibl. Ptoc. 1996 nr 3/4
s. 7-10.

Czasopismiennictwo. Dziennikarstwo

327. NYCEK Jan Bolestaw: 40-lecie kwartalnika “Notatki Ptockie".
Not. Ploc. 1996 nr 3 s. 53-54, fot.

328. W Goleszynie ludzie piszg: (wybér tekstow z prasy katolic-
kiej)/ red. Jan Augustynowicz.- Goleszyn: [b. w.], 1996.- 56 s.:
fot.; 21 cm.

329. WOJTOWICZ Norbert: Nowe pismo historyczne [promocja
pierwszego tomu “Plockiego Rocznika Historyczno-Archiwal-
nego']. Szewska Pasja 1996 nr 6 s. 24.

INDEKS OSOBOWY

(a.ch.) 142

A.D. 127

AK. 201

AA 143

AF 143

At 143

Adamkowski Arkadiusz 77,86,167,195
Adamus Adam 62

Archita Andrzej 263,265

Arnold Agnieszka 304,305
Augustynowicz Jan 37,250,281,306,311,328

Balcerzak-Lachowicz Dorota 66
Banach Mirostaw 153
Baranowska M. 156,197,214
Bereszczyriska Urszula 284
BES 251

Biela Sylwester 117

Bielecki Andrzej 252

Bogucki Grzegorz 294
Bombata Piotr 207

Bombiriski Artur 47

Borucka Maria 7

Broda Zdzistaw 127
Buraczyriski Zygmunt 216,217,218
Burakowski Jan 53,280,315
Bystram Tadeusz 303

Byttner Piotr 253

Celiriski Andrzej 176
Chojnacki Jakub 181,203,245,316
Chrzuszcz Wiodzimierz 254,255,273

68

» NOTATKI PLOCKIE = 1997 = 3/172




Cieélik Grazyna 24
(czar) 78,237
Czarnecki Maciej 33
CZERKAZ 256
Czerniak Jacek 256

D.S. 111

dag. 107

Dagmara 211

DAR 112,113

Dabrowski Jacek 81,216

Dedecius Karol 181

Degérski Marek Leszek 134

Debski Kazimierz 307
Dtuzewska-Sobczak Anna 243

Dobrori Elzbieta 1

Dobrosielski Konrad 2,29,250
Dobrowolski Jan 55,56,58-60,95,128,130,135-137,149-151,172
Dolecki Stawomir 169

Dotegowski Jan 308

Duszyriski Wiodzimierz 13,43,257,258,259
Dutkowska Wactawa 17,178

Dylewski Zenon 94

Epes Miguel 283

Fabisiak Piotr 201,202
Ferens Anna 246,247
Fomicz Iwona 210
Frankowski Jacek 287
Funkenstein Antoni 182
Furmariska Krystyna 183

G.W. 218

Gatamon Tadeusz 212
Gafczyriski M. 28

Gapiriska Agnieszka 260
Garwacki Radostaw 274
Gasiorowska Katarzyna 88,173,196,204,278,285,289,298,321
Gasiorowski Tadeusz 99
Gasiorowski Witadystaw 99
Gieysztor Aleksander 203-206
Gtowacki Edward 322

Godlewski Andrzej 168,169
Gogolewski Krzysztof 195
Gotembnik Andrzej 87-89
Gotgbiewski Grzegorz 64,96
Goralski Roman 16

Goralski Wojciech 309
Grabowska-Wozniak Katarzyna 20
Grabczewska Dorota 123,158,165,179,186,208
Grochowski Stanistaw 96
Grodkiewicz Waldemar 293
Grzybowski Michat Marian 75
GSZ 261

Gumowski Jan 295

Gurda Milena 238

Gustowski Bolestaw 300

H.B. 227

Harabasz Leszek 262,263
Helak Wojciech 18

(hjz) 199,304,305
Hoffman E.T.A. 67

llski Stanistaw 4

J.M. 72

Jachimiak Wiestaw 114-116
Jakub $w. 312
Jakubowski Stanistaw 157
Jankowska E. 28,221
Jankowski Dawid 62
Jankowski Michat 264
Jankowski Wojtek 275
Jasion Jacek 265

Jaskéta Konrad 117,251
Jaworski Romuald 200
Jazukiewicz Zygmunt 170
jbn 107,206,317

(jw) 222

Jurkowski Romuald 68

Kaczanowska Wanda 318

Kaliriski Zygmunt 152

Kaniewska Agnieszka 79,171,191,228,239
Kasprzycka-Wierzbicka Alicja 11
"Kierat" zob. Makuliriski Stanistaw
KIS 110

Kisielewski Henryk 81

Klekowicka Matgorzata 27

Klocek Alina 124,133,202,248,286,287,319
Kluczkowska Ewa 50

Kobylski Andrzej 184

Kokociriska Teresa 74

Kotach Krzysztof 185
Konarska-Pabiniak Barbara 22,139
Korski Wiestaw 38

Kornas-Frankie Lucyna 26
Koseski Adam 200

Kossakowski Wiestaw 79
Kowalewska Katarzyna 197
Kowalski Wiestaw 153,288
Kowalski Wtadystaw 69

Koztowski Tadeusz 34

Koztowski Zbigniew 296

Krawczyk Aleksandra 25
Krzanowski Henryk 116
Krzeminski Janusz 62,70
Krzemiriski Walerian Dobromir 62,70
Ksigzkiewicz Maciej 192-194
Kujawa Waldemar 195
Kwiatkowski Jan 266

Kwiatkowski Stanistaw 195

(kwm) 223

Laurans Michat du 71

Lesiak Henryk 90

Lesniewska Jolanta 103
Lewandowska Anna 187
Lewandowska Ilwona 86,123,292
Lisicka Matgorzata 48,188
Liziniewicz Jacek 82

Ludwicka Romana 224

Ludwik Pit 283

takoma Agnieszka 183

NOTATKI PLOCKIE « 1997 ¢ 3/172

69




Macieszyna Maria 63
Majchrzak Jozef 44
Makuliniski Stanistaw 72
(mal) 241

Markuszewski Stanistaw 157,158
Martwicki Krzysztof 281
Matuszewski Krzysztof 267
Mazurska Wiestawa 1
Mazus Jerzy 289

Maka Jacek 297

(mb) 144,310
Mieszkowska Barbara 14
Milewski Andrzej 244
Misiak Krzysztof 298

(MM) 97

Moderacki Lech 190
Morykoni Kajetan 73
Mosingiewicz Teresa 277
Moscicki Ignacy 245

(mp) 269

Mustwitto Radostaw 23,230,322

Nieszawski B. 231

Nowak Krystyna 311

Nowogorski Przemystaw 312
Nycek Jan B. 159,225,232,301,327

Oledrzyniska Krystyna 6

*Ort" zob. Makuliriski Stanistaw

Orzot Stanistaw  55,58-60,128,130,136,137,149-
151,172,209,210,320

Osiniski Tadeusz 284

Ozimek Elzbieta 83

Padlewski Zygmunt 94
Pajewski Jozef 160,161
Patczyriska Stanistawa 323
Pantoflowie 86

Pawlak Waldemar 175
Pawlikowski Dariusz 193
Pawtowski Jozef 118
Pietrzak Waldemar 271
Pilaszek Edward 137

Pilch Piotr 77

Piotrowska Krystyna 324
Piérkowska Katarzyna 249
Puchowicz Aleksandra 120
Pustota-Koztowska Ewa 33

Rakiel-Czarnecka Walentyna 50,145,190,234,242,302
Ratz Daniel 219

Rayzacher Beata 162

Rodzeri Marian 123

Rogulska W. 220

Ré¢j E. 272

Rutkowski Tadeusz 213

w 107,144

Rybicki Jan 273

Rychlewski Grzegorz 125,146,147
Rymaszewska Bozena 324

Rzgtkowski Walenty 91

Sajewski Zbigniew 45

Sawicki Witold 177

Serafimowicz Wtodzimierz 107,163-165
Siegele Singrid 283

Siejca Zbigniew 185

Sierocka Anna 130

Sierocki Adam 130

Sierpiriski Krzysztof 191
Smélczyriska Wanda 325
Smélczynski Jakub 326
Sobczak Mariusz 131
Sobieszek Janusz 109

Socha Ryszarda 176

Skubi$ Ireneusz 37
Staniewski Stanistaw 285
Starczewski Stanistaw 11
Steckiewicz Wiadystaw 198
Stelmaszewski Andrzej 100,152,154
Stogowska Anna Maria 63,93
Stratenwerth Peter 74
Stryczula Andrzej 168
Suboti¢ Matgorzata 175
Sutek Mariusz 274

Szalygin Jerzy 293

SZARAK 140

Szatkowska Lena 221,235,296,297,303
Szatkowki Tomasz 49
Szczepanski Janusz 85,98
Szczyglinski Andrzej 71,244
Szemplinski Andrzej 64
Szmelc Artur zob. Adamus Adam
Szymaniski Jan 68

Sztendur Ryszard 138,141
Sztendur Teresa 141
Swierzyriski Stawomir 300,301

Taworski Tadeusz M. 187

Tokarski Wiktor P. 313

Tomaszewski Jerzy 188
Tomczak-Banachowicz Matgorzata 302
Trocha Maria 282

Trocha Jakub 282

Urbaniak Andrzej 91

W.D. 180,290

Waloch Adam 66,207

Wacholc Maria 314
Wawrzericzak-Waryszewska Alicja 155
Werens Stawomir 76,198
Wereszczaka Rafat 39,126,184,189,192
Widelski Czestaw 57,65,101
Wierzbicki Saturnin 34
Wigckowski Jozef 35

Wisniewska Ewa 67,236,294
Wisniewska Maria 53

Wisniewski Janusz 52

WMS 132

Wojtasiak Grzegorz 9

Wotosz Artur K. F. 33

Wosiriski Jan 306

Wozniak Hubert 77,164,166
Wojtowicz Norbert 73,329
Wyczatkowski Seweryn 75
Wyrwiriski Aleksander 11
Zagajewska Barbara 295
Zajgczkowski Bogdan 268
Zajgczkowski Stanistaw Marian 92
Zalewska Katarzyna 102,148,174

70

NOTATKI PLOCKIE « 1997 « 3/172




Zarebski Andrzej 253,262
Zborowski Zbigniew 121,194

Zemto Maciej 109,243,252,271,276
"Zemsta" zob. Makuliriski Stanistaw

Zoétowski Andrzej 24
Zoérawska Violetta 291
Zurek Stanistaw 76

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH

Anglia 101
Atlanta 275

Bat-Yam - lzrael 229
BedIno 55

Biezun 4

Brzozéw gm. ltéw 137
Bydgoszcz 233

Ciechanéw 19
Cieszyn 201
Czerwinisk 307,314
Czgstochowa 37

Darmstadt 181,226,230,232,283,286

Daszyna 56,135

Diecezja Ptocka 2,24,29,34,46,75,308,309,311
Drobin 27,220,293

Felicjanéw gm. Bodzanéw 310
Forli - Wtochy 226

Fort Wayne - USA 226
Francja 101

Gabin 15

Goleszyn gm. Sierpc 51,328

Gostynin 17,22,46,66,72,81-83,98,108,153,180,207,282,308,312
Goéra gm. Starozreby 54

Grudzigdz 69

Grzybéw gm. Stubice 78,139

Gulczewo gm. Stupno 138,141

Imielno gm. Nowe Ostrowy 152

Kamionka gm. Pacyna 175

Kiernozia 294

Kobe - Japonia 228

Konstantynéw gm. Gabin 167-170

Korzeri gm. tack 323

Koszelew gm. Gabin 178

Kros$niewice 65,154,271

Krzyzanéw 8,20

Kujawy 31

Kutno25,57,62,65,70,90,91,100,103,108,109,152,155,156,182,
197,214,223,229,252,254,255,273,276,277,304,305

Lesniewice gm. Gostynin 108
Lucieri gm. Gostynin 208,210

tack 18,130,290,299,300,301
teczyca 7,199,212,243

todz 50,64,108,296

Maszewo gm. Stara Biata 257

Mazowsze 13,19,31,33,64,85,96,134,205,295
Mieczystawéw gm. Krzyzanéw 20

Mochowo 58

Model gm. Pacyna 267

Morakéw k. teczycy 285

Mozeikiai (Mozejki) - Litwa 226

Nowopotock - Biatorus 226

Ortow gm. Bedino 92
Ostrowy 154

Pacyna 59

Ptock 1-3,5,6,9,10,12-14,19,21,23,24,26,28-32,34,35,37-45,47-
50, 52, 63,64,67-69,71-73,75,76,79,80,86-89,93-97,102,104-
108,110-126,129,133,140,142-149,157-166,171-174,179,
181,183-191,195, 196,198,200-206,211,216-219,221,224-
228,230-238,241,242,244-251,253,258,260-265,268-272,
274,275,278,279,281,283,284,286-289,291,296-298,302,303,
306,309,310,316-322,324,327,329

ptockie wojewo6dztwo1,5,6,9,10,14,42,50,64,77,80,81,84,104,105,108,
137,140,160,171,175-177,179,183-185,192-194,207- 210,222,259

Pojezierze Gostyniriskie 83

Poznari 264,291

Pruszkéw 96

Puttusk 200

Rogozinek k. Ptocka 215
Rosciszewo 60,150

Sierpc 36,53,99,131,132,213,239,240,256,266,280,315
Skepe - Diecezja Ptocka 313

Stubice 74,78

Sochaczew 295

Stare Suminy k. Tucholi 69

Strzatki gm. Gostynin 127

Stutthof 69

Sumino, jez. 83

Szczecin 260

Szczutowo 136,325,326

Torun 140
Tum k. teczycy 199,292

Warszawa11,33,66,80,88,100,167,169,175,176,215,231,293,307

Wioctawek 108
Wyszogrod 128

Ziemia Gostyniriska 81,82,98
Ziemia Kutnowska 65,90,101

Zychlin 16,61,151

Oprac. Elzbieta Dobron, Wiestawa Mazurska
Dziat Informacyjno-Bibliograficzny Wojewddzkiej
Biblioteki Publicznej w Ptocku ul. Kosciuszki 6 tel.
62-30-58 w.19

NOTATKI PLOCKIE » 1997 « 3/172

71




